VICTORIA DRIVE-價十 
六萬五千元■
㈡西區高尚商業中心，在GRA一 

NV工LIE夾七十街，五十呎 

乘九十八呎地（STRATA一 
T工TIE.）僅出售地下一層? 
五年新）兩間商業舖位及一間 
醫生樓共三千五百呎面積?價 
廿九萬元?接充十二萬銀期， 
十厘二五利息.）投資好機會•

..伍澤森 327-7842
㈠中型超級市場）三千平方尺， 
十餘汨車位，上等設備，每年 
生意四十餘萬，業主經營十年 
?志在退休）平賣七萬五另點 
貨）銀期價錢可商量，誠投資 
良機，切勿錯過。

㈡新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身? 

在1400 RENFREW ST• 
週末二至四時開放。

㈢工業區小型咖啡店，五天半營 
業?日做百五十元，只開售一 
萬二千元，急售。

徐松齡263—9854
商業旺舖標準地）樓上兩捶房柏 

文一組，開價廿萬餘元。

@4関@俏
SUCCESS IN INSURANCE”

BETTER RATES, BETTER SERVICE

4510 Victoria Drive Vancouver B. C. C域多利街火頃士威)

達新實業燕梳公司

DASON REALTY *TK Insurance Agencies Ltd.